



Jesper Prytz

Partner

Jesper Prytz är ordförande för branschgruppen fastigheter, där 50 jurister är verksamma. Han är specialiserad på kommersiella avtal, fastighetsjuridik och arbetar med fastighetstransaktioner, samarbeten, eventjuridik, konsortier, projektutveckling, entreprenader och fastighetsbildning. Hans arbete inkluderar också kommersiell avtalsrätt, hyresrätt och associationsrätt. Jesper Prytz har 15 års erfarenhet av kommersiella avtal, fastighetsjuridik och arbetar dagligen med att utveckla anpassade lösningar för klientens behov med hänsyn till legala förutsättningar, marknadsläge och andra legala och kommersiella förutsättningar.

ADRESS

Mannheimer Swartling
Advokatbyrå AB
Östra Hamngatan 16
Box 2235
403 14 Göteborg

DIREKTNUMMER

+46 31 355 16 72

MOBILNUMMER

+46 709 777 672

FAXNUMMER

+46 31 355 16 01

E-POST

jesper.prytz@msa.se

ERFARENHET

Delägare, Mannheimer Swartling, 2004-

Biträdande jurist, Mannheimer Swartling, 1997-2003

Föreläsare, Göteborgs universitet, 1995-1996

Tingstjänstgöring, 1995-1996

UTBILDNING

LL.M. (London School of Economics, 1997)

Jur kand (Göteborgs universitet, 1995)

SPRÅK

Svenska

Engelska

PUBLIKATIONER

Fasta Affärer, ansvarig utgivare 2007-

Advokaten har ordet, Magasinet FastighetsSverige

"Överlåt fastighet genom att dela bolaget"

"Ny besiktningsform och förlängda garantitider"

"Ogiltiga förvärv av fastighetsbolag – dags för amnesti?"

"Obestånd i fastighetsbranschen – ett tankeexperiment ur legalt perspektiv"

"Moms på slutfaktura avskaffas"

"Luftslott under produktion"

Tillskott utan aktieteckning, Juristförlaget, utgivningsår 1995, 290 s, (ISBN 91-7598-725-2)

UTMÄRKELSER

Rankad som "Leading individual" inom fastighetsrätt i Legal 500 (2015, 2018)

Rankad topp 3 av advokater inom fastighetsrätt i Sverige i undersökningen bland VD:ar för 130 av de största och mest framstående fastighetsbolagen i Sverige (Fastighetssverige, 2014).

Legal 500: Jesper Prytz, head of the real estate practice group, handled Norrporten's SEK1.1bn office purchase. "Recommended" in real estate (2013)

Chambers and Partners Real Estate: listed among leading real estate lawyers in Sweden (2008, 2014, 2015, 2016, 2017)

Chambers Europe: listed among "Leaders in their field" - real estate (2007)

PLC Which Lawyer?: Individual recommendations: Jesper Prytz "Recommended" in real estate: *"Gothenberg-based partner and head of the real estate practice group. His profile in the market grows from strength to strength."* (2007/2008/2010)

Who's Who Legal - Real Estate: listed among Leading real estate lawyers (2006, 2007, 2015, 2018)

Expert Guides Real Estate Lawyers, Legal Media Group: listed among Leading real estate lawyers (2007)

Omnämnd i Legal 500 Hall of Fame (2018)

MEDLEMSKAP

Sveriges advokatsamfund, 2001

Styrelseledamot för Stiftelsen för Byggandets Managementfrågor, Chalmers Tekniska Högskola, 2008

London School of Economics Global Real Estate Group, 2008

Börssällskapet i Göteborg

NYHETSBREV

Nytt nummer av nyhetsbrevet Fasta affärer, april 2015

Nytt nummer av nyhetsbrevet Fasta Affärer, december 2014